BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Auvergne-Rhone-Alpes

et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Sud-Est

Décision n° 67133 du 15 novembre 2019 portant promotion des sous-officiers de réserve des
groupement de gendarmerie départementale de I'Ain, de I'’Ardéche, de la Drome, de l'lsére,
de la Loire, du Rhone, de la Savoie et de la Haute-Savoie

NOR : INTJ1926741S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhone-Alpes et la gendarmerie pour la zone de défense

et de sécurité Sud-Est,
Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 67132 du 15 novembre 2019 (NOR : INTJ1926740S),

Décide:

Article 1°¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1 décembre 2019:

Stoufflet Lionel
Vessella Pascal
Tisserand Hervé
Berthollet Jean-Luc
Marantier Marc
Perez Patrick

Vicq Alain

Halley Philippe
Germa Patrick
Moser Philippe

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2019:

Fournier Richard
Domain Christian
Defoly Franck
Boyard Eugéne
Goderon Patrice
Dumas Jean-Pierre
Chapelet Ghislain
Guilhon Jean-Marc
Brunel Franck
Ferrand Marc
Boitiaux Daniel
Giroud Pascal
Stoecklin Patrick
Fawer Nadine
Foucault Eric

NIGEND : 262862
NIGEND : 263016
NIGEND : 121359
NIGEND : 260669
NIGEND : 103608
NIGEND : 107780
NIGEND : 124943
NIGEND : 94 440
NIGEND : 99 141
NIGEND : 126064
NIGEND : 178294
NIGEND : 107391
NIGEND : 148334
NIGEND : 104763
NIGEND : 106164
NIGEND : 107396
NIGEND : 110132
NIGEND : 118576
NIGEND : 162342
NIGEND : 125310
NIGEND : 172245
NIGEND : 261643
NIGEND : 105633
NIGEND : 112576
NIGEND : 121685
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le

le

Les maréchaux des logis-chefs de réserve

1°e* décembre 2019:
Juillard Denis
Bettinger Jean-Luc
Makhlouf Karim
Flotat Christian
Bertrand Gilles
Sterlin Joffrey
Seraille Alexandre
Raffard Marian
Rochette Gilles
Garcia Gilles
Guérin Claude
Agnoletto Christian
Segovia Grégoire
Bonnard Rémy
Chapelotte Christophe
Thomas Jacques

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

149 544
127797
198669
106151
260675
262859
262800
104713
105490
107154
115822
116583
262793
260748
260978
262913

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

1°er décembre 2019:
Morle Franck
Chevrier Armelle
Truchon Olivier
Gras Jean-Philippe
Lebeau Jean-Luc
Berne Gérald
Blanchet Denis
Campo Marine
Lodyn Claire
Valente Sébastien
Matib Vladimir
Bricout Nicolas
Ortolland David
Maniscalco Sabrina
Grassot Nicolas
Deygas Frédéric
Dupuy Raphaél
Grostabussiat Lionel
Kremer David
Belloccio Fabrizi
Cerezuela Guy
Danh David
Deperdu Patrice
Rebillard Daniel
Rougert Jean-Pierre
Saidane Laurent
Gruet-Masson Sylvain
Moriani Stéphane
Aranega Laurent
Duchet Rémi

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

262312
178624
262954
264457
261990
260660
260723
311064
262043
262970
262178
260839
262382
262096
333485
102088
261356
277102
261905
316409
260943
261169
261250
330870
262713
262751
261714
262308
260505
261322
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Ischia-Poncet Aude NIGEND : 261826
Sahuc Christelle NIGEND : 315977
Article 2

Sous-officier de réserve rattaché au corps des sous-officiers du corps de soutien technique
et administratif de la gendarmerie nationale

L’adjudant-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade de major de réserve le 1° décembre 2019:
Plazanet Philippe NIGEND : 167598
Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 15 novembre 2019.

Le général de corps d’ armée, commandant
la région de gendarmerie d’ Auvergne-Rhone-Alpes
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-FEst,

P. GUIMBERT
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